令和３年１０月２８日

弘  前  市  長   殿

弘前市指定管理者選定等審議会会長

弘前市指定管理者候補者の選定について（答申）

 令和３年９月２２日付け弘管発第５１号により諮問のあった弘前市指定

管理者候補者の選定について、本審議会は下記のとおり答申します。

記

□諮問案件

 弘前市立図書館ほか計６施設の指定管理者候補者の選定案について

（１）弘前市立図書館等

TRC・アップルウェーブ・弘前ペンクラブ共同事業体を弘前市立図書館

等の指定管理者候補者に選定する。

（２）鳴海要記念陶房館

  一般財団法人岩木振興公社を鳴海要記念陶房館の指定管理者候補者に

選定する。

（３）旧藤田家住宅

  弘前ペンクラブを旧藤田家住宅の指定管理者候補者に選定する。